
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1456/

Código da publicação: 1456

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 17:49:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2025

N° do Processo/Ano: 144/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2025 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2026 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 270.466,91
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CILINDROS E RECARGAS
PARA GASES MEDICINAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CILINDROS E RECARGAS
PARA GASES MEDICINAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO PREF MONTE SIÃO Baixar

25/11/2025 00:00:00RETIFICADO-PE 074 2025 PRC 144 RP 058 REGISTRO ... Baixar

18/11/2025 00:00:00Pedido Impugnação Monte Sião Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1456/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-cilindros-e-recargas-para-gases-medicinais-para-a-secretaria-municipal-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c724a2561853c95d97977753f60ab9a6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35264a470526c4d47ee428c3073339b4.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e6bed9ce2b1bb8e4fd49bba8603e07e.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/11/2025 00:00:00E 074 2025 PRC 144 RP 058 REGISTRO DE PREÇOS DE... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb6587a15a76482a216dfb0e2dc384da.zip

